

922  
שנת תשע"ה

# אור הזוהר



## שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 15

### ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר  
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקְּדוּשׁ  
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000  
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

על כן כל אדם מו"ר, ראש ושיבה, רב עיר,  
רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שעור של  
דף היומי, מלמד, יקח בחשבון איזה נחת  
רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהציל  
את עם ישראל מכל הצרות בלמודו זוהר  
הקדוש דף היומי דקה אחת עם הצבור.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:  
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהּ, בְּדַחֲלוֹ  
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י  
בְּנֵא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ  
שְׂכִינַת עוֹגָנֵי אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא  
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר  
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים  
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם  
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר  
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רִוַח לְיוֹצְרֵנוּ  
וְלַעֲשׂוֹת רַצוֹן בְּרָאנוּ, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרֵי הַזֵּהר,  
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ  
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהֵי נַעֲם אֲדַנִּי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה  
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,  
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש  
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של  
למעלה מאלף ספרים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



ט"ו 580454064



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל  
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומי ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info



בה פנזכר, ועל פן גבעות אלו נתקלקלו ולבם שרש פורה ראש ולענה ועלתה בהם חלודת טיט ורפש לכפר בחכמת האמת, ואומרים שאין בתורה אלא פשטיה ולבושיה בלבד על דרך הנזכר לעיל בפרשת בהעלתך, ואין ספק כי לא יהיה להם חלק בעולם הבא פנזכר שם בזהר. וכבר נתבאר למעלה הסבה כי תורת עולם הבא איננה כפשטה רק עד שם עוסקים ברוי התורה וסודותיה, וזה שלא בחר בה ולא טרח בעולם הזה מערב שבת לא יאכל בשבת, ועליהם נאמר "הנה עבדי יאכלו ואתם תרעבו" וגו'.

### מניעתנו מלהתעסק בה גורמת אחור ועכוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו

והנה הכתוב מעיד (ישעיה נט טז): "וירא כי אין איש וישתומם כי אין מפגיע", בלשון שלילה, אוי לאזנים שפך שומעות ואוי לעינים שפך ראות, עדותו יתברך עלינו, ואין לנו לב לדעת לחזר ולהתעסק בחכמה הזאת, להחזיק יתברך, כמו שכתוב (ישעיה סג ה): "ואפיט ואין עזר ואשתומם ואין סומך". והוא בהיותנו עסוקים בחכמה הזאת, כי על ידה תתקרב הגאולה, וכביכול ישועתה לשכינת עזו, היינו ממהרים להצמיחה, כמו שכתוב "ותושע לי זרע", לי ממש כביכול... כי הכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחור ועכוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו... כי אין לו להקדוש ברוך הוא קורת רוח בעולמו, אלא כאשר עוסקים בחכמה זו.

עד כמה גדול הבלבול בקרב רב לומדי התורה

לכן נאנח מהרח"ו והתבטא שאנינה בקרבי ולבי דוי - משום שעתה שהבין בדיוק מה הסבה לאורך הגלות (דהינו משום התרשלות לומדי התורה לעסק בסתרי תורה - כמו שיפרש הוא עצמו בהקדמה זו) השיג מהרח"ו מיד עד כמה גדול הבלבול בקרב רב לומדי התורה - ועד כמה קשה יהיה לישים ולהפנים נחיצות לימוד הקבלה בקרבם! אבל ברוך השם - למרות חלשתו המיידית בכל זאת התחזק רבינו והמשיך להוכיח בעליל איך ולמה התרשלותינו בלימוד הקבלה היא היא סבת הסבות ועלת העלות למה באמת נתארך קצנו וגלותנו, ומדוע לא בא בן ישי! (אילנא דחיי).

בית דין: ומה עם כל הבחורי ישיבות שהתקלקלו?

### הגבעות הם התלמידי חכמים הבחורים הנקראים גבעות הגבעות אלו נתקלקלו לגמרי

וממשיך רבי חיים ויטאל זי"ע, מה שאמר הנביא ירמיהו (ד' כ"ד): "וכל הגבעות התקלקלו", כי הגבעות הם התלמידי חכמים הבחורים הנקראים גבעות אצל בחינות החרים הנזכר, הנה הגבעות אלו נתקלקלו לגמרי, כי בראות התלמידים הקטנים את הגדולים החרים הרמים רודפים יומם ולילה אחרי הפשטים ואינם עסוקים בחכמה הזאת ואינם יודעים, כי מיראתם לכנס בה הם נמנעים מלהתעסק



ללא הפסק ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו.

נשיא מועצת גדולי התורה, הגאון הצדיק, האדמו"ר וכו': נכון הכל אמת מה שאתם אומרים, אבל בבקשה לסלוח לנו, בזכות התורה הקדושה שגמרנו 10 פעמים את כל הש"ס!

בית דין: אי אפשר לסלוח לכם, זה עבירות בין אדם לחבירו, כמו שכתב לכם האדמו"ר מהאלמין שהיה השליח מן השמים לעורר אתכם, וגם כל הדין תורה הזה בא מהשמים, כי האדמו"ר לא יכול לכתוב בלי העזרה מהשמים, וכתב לכם כמה פעמים את אזהרה החמורה:

## אזהרה חמורה!

לכתוב, כי מובן מאליו [עייין בנבואות זכריה יג, סנהדרין קי"א, זוהר שמות ז', תיקוני זוהר כ"א, כח הזוהר חלקים א-ה, עלוני אור הזוהר 1-210 ועוד ועוד], ובצבא יש לנו כבר מחלקי הזוהר הקדוש, שאומרים לחיילים, אם אתם רוצים לחיות, רק זה יציל אתכם, וכולם אפילו אחינו החילונים קוראים כבר ולומדים זוהר הקדוש, והרבה הרבה חזרו על ידי זה ליהדות ולבורא יתברך, והרבה בדרך לחזור, וקצת מהראשי ישיבות עוד לא החליטו מה לעשות, ושמה באמת יחזרו בתשובה, וזה השליחות של שליחי ה' ראשי הממשלה, אתם ברוגז על המקל שלוקה, מי שלח אותו, ולמה שלחו אותו?

בית דין: האם לא למדת את הזוהר הקדוש בפרשת פנחס:

שעל ידי שכל העם יתאחדו בלימוד הזוהר הקדוש (ותנעל דלת התירוצים בפני היצר הרע), בכך כולנו כאחד נזכה שיקויים בנו נבואת הרשב"י "זכאה דרא דהאי אתגליא ביה", וכדברי הרעיא מהימנא בזוהר פרשת פנחס (רי"ט):

"כָּל שֶׁפָּן מְנוּרָה הַקְּדוּשָׁה, שְׁחַכְמָתוֹ מְאִירָה בְּכָל הַדּוֹרוֹת שֶׁהָיוּ אַחֲרָיו, אֵל תִּתְּנוּ דְמֵי לְקָדוֹשׁ-בְּרוּךְ-הוּא בַּתּוֹרָה עַד יַעֲרָה עָלָיו רוּחַ הַקִּדְּשׁ", הרי לנו שמצוה אותנו הרעיא מהימנא ללמוד בזוהר הקדוש דווקא שתורתו של הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד

אם לא ילמדו זוהר בישיבות הקדושות ובכוללים - לא רק שיסגרו את הישיבות, והבחורים ילכו לצבא ח"ו, אלא ח"ו שלא יהיה כמו שהיה בשנת תרע"ד, (כמבואר בהקדמת בית לחם יהודא לרבי יהודה פתייה זצ"ל, ראה ספר אור הזוהר ובעלוני אור הזוהר 185-35), ומיד אחרי זה הייתה מלחמת העולם הראשונה, ואז הזהיר בעל הסולם והבית דין של העדה החרדית לגמור אלף סיומים ספר הזוהר בשנה אחת, [בסוד האלף לך שלמה] לבטל הגזירות, ולא שמעו בקולם, כי לא הצליחו לעשות רק 600 סיומים, ואז הגיע מלחמת העולם השנייה השואה רח"ל - המחיר עלה שש מיליון קרבנות רח"ל, ומה שיארע אחר כך כבר לא צריך



בְּלִי לַמּוֹד פְּנִימִיּוֹת הַתּוֹרָה, וַיִּקְחוּ אוֹתָךְ לְגִיּהֲנוּם, וְשֵׁם תִצְעַק, אֲנִי לֹא אֲשֵׁם, הֲרֵב שְׁלִי לֹא אָמַר לִי לְלַמֵּד זוֹהַר, וְתִמְשַׁךְ אֶת הֲרֵב שְׁלֶךְ יַחַד אֶתָּךְ לְגִיּהֲנוּם, וְתִצְעַק שֵׁם, תִּשְׁלַחוּ אֶת הֲרֵב לְגִיּהֲנוּם שֶׁהוּא אֲשֵׁם, הוּא לֹא אָמַר לִי לְלַמֵּד זוֹהַר, אֲבָל בְּאֵמַת הֲרֵב לֹא יִזְכֶּה לְלֶכֶת לְגִיּהֲנוּם, אֲלֵא לִכְף הַקֶּלֶע, הַיּוֹם אֵין אֶחָד שְׁלֹא יוֹדֵעַ שְׁצָרִיךְ לְלַמֵּד זוֹהַר הַקְּדוּשׁ, וְאֶפְּלוּ יְלָדִים יוֹדְעִים, וְאֶתָּה לֹא יְכוּל לְהַגִּיד לֹא שְׁמַעְתִּי וְלֹא יִדְעֵתִי!!! וְזֶה לְשׁוֹן סֵפֶר הַבְּרִית: וְמִי שְׁלֹא עֵסֵק בְּחֻכְמַת הָאֵמַת וְלֹא רָצָה לְלַמֵּד אוֹתָהּ בְּשִׁעָה שְׁנִשְׁמַתוּ רוּצָה לְעֵלוֹת בְּגֵן עֵדֶן דּוֹחִין אוֹתָהּ מִשֵּׁם בְּבִזְיוֹן כְּמוֹ שְׁאָמְרוּ בְּזוֹהַר שִׁיר הַשִּׁירִים וּבַפְּרָשָׁת פְּקוּדֵי וְכוּ', וְלֹא עוֹד שְׁאֶפְּלוּ יֵשׁ בִּידוֹ כָּל מַעֲשִׂים הַטּוֹבִים שְׁבַעֲוֹלָם, הַשְּׂרָפִים בְּעֲלֵי שֵׁשׁ כְּנָפִים שׁוֹרְפִים אֶת נִשְׁמַתוֹ בְּכָל יוֹם וְיוֹם כְּמוֹ שְׁאָמְרוּ בְּזוֹהַר פְּרָשַׁת פְּקוּדֵי וְכוּ', וְזֶה הַשֵּׁר הַגְּדוֹל הַמְּמַנֶּה עַל זֶה נִקְרָא יוֹפִיא"ל כִּי הוּא בְּגִימְטְרִיא קְבָל"ה.

עַל כֵּן אַחֵי אֶהוּבִי, אִם אֶתָּה חֲפִץ בְּאֵמַת לְעוֹלָם הַבָּא וְאֶתָּה רוּצָה לְהִתְקַרֵּב לְהַקְּדוּשׁ בְּרוּךְ הוּא, תִּלְמַד - תִּגְרוֹס זוֹהַר הַקְּדוּשׁ בְּכָל יוֹם לְפָחוֹת 4-5 דְּקוֹת, שְׂזָה הַמִּינִימוּם, וְכָךְ תִּזְכֶּה לְשַׁכֵּר הַגְּדוֹל שְׁכַתְּבֵנוּ בְּעֵלוֹן הַזוֹהַר מִסְפֵּר 35-36 וּבְסֵפֶר עֲרֻכָּה שֶׁל שְׁעָה.

הַבֵּית דִּין: הָאִם לֹא רֵאִיתָ אֶת הַזוֹהַר חֲדָשׁ שִׁיר הַשִּׁירִים (תפ"ד)

בֹּא וּרְאֵה, כָּל מִי שֶׁהוֹלֵךְ לְעוֹלָם הַהוּא בְּלִי יְדִיעָה, אֶפְּלוּ יֵשׁ בּוֹ מַעֲשִׂים טוֹבִים רַבִּים, מוֹצִיאִים אוֹתוֹ מִכָּל הַשְּׁעָרִים שֶׁל הָעוֹלָם הַהוּא. צֵא וּרְאֵה מַה כְּתוּב כָּאֵן, הַמְּשַׁךְ בְּעֵלוֹן הַבֵּית

ומי שלח בשנת תרע"ד לקחת את כל הצעירים בחורי הישיבה לצבא, ומי הרג אותם? - ומי אשם על הריגתם של ששה מיליון יהודים?

## תסמנה שערותיו ובשרו נעשה חידודין

ומה כותב רבי מנחם מענכין בהסכמתו על איפה שלימה? - ומה ישיבו בני נשא על המאמר המבהיל בתיקוני זוהר (תקון ל): "וי לון דגרמין דיזיל ליה רוחו של משיח מן העולם ולא ישוב לעולם, שהם עושים את התורה יבשה, ולא רוצים להשתדל בחכמת הקבלה וכו'", כמה נפישא חילם של המאמרים הללו שנוקבים ויורדים לפני לפני חדרי לבו של אדם המאמין האמיתי, תסמנה שערותיו ובשרו נעשה חידודין, בהעלותו על ליבו כי עניות דישראל והגזרות והמלחמות המשסות וההריגות הוא בעצמו גורם לזה מפני שלא עוסק בחכמת הקבלה, ובפמליא של מעלה, העני חייב על דלותו ושפלותו, ההרוג על הריגתו, כל זה נקרא חטאים שבין אדם לחבירו, אשר גם יום הכיפורים אין מכפר עליהם, אוי לנו מיום הדין והתוכחה!

נשיא מועצת גדולי התורה, הגאון הצדיק, האדמו"ר וכו': מוסיף ושואל שאלה: אם אני שומע רק לדברי רבי שלי, האומר לא ללמד זוהר, האם יהיה לי גן עדן או לא? מה יעשו לי בבית דין של מעלה, אם שמעתי לרב שלי?

הבית דין משיב תשובה: כתוב בזוהר הקדוש שאי אפשר לזכות לגן עדן העליון